様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
八頭町長　殿
所 在 地
事業所名
代表者名                    印
　  八頭町知的財産権取得支援補助金交付申請書

　　　年度において、八頭町知的財産権取得支援補助金を受けたいので、八頭町知的財産権取得支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	事業名
（対象事業に☑と、対象となる知的財産権に○を付けてください）
	□知的財産権取得事業
　1.特許権　2.実用新案権　3.意匠権　4.商標権
□地理的表示保護登録に係る事業

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申　請　者　の　概　要
	設立年月日
	年　　　月　　　日（個人事業主は創業年月日）

	資　本　金
	円（個人事業主は記入不要）

	従業者数
	　　　　　　　　　　　　　人

	業　　　種

	(主要取扱品目)

	事務担当者
	（部署・役職）

（氏名）

（電話）

（添付書類）
(1)事業の概要（別記第2号様式）

(2)前年度の納税証明書(法人の場合は法人住民税納税証明書及び法人事業税
納税証明書、個人の場合は住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書)

(3)知的財産の権利の取得又は登録を証する書面の写し
(4)第5条に掲げる経費に係る明細書及び領収書等

(5)前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類